ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

«   на выполнение     работ по  профилактической     дезинфекции на объектах Управления       образования  г.Реутов»

№ 9-241-05-2006                                                                                            23.01. 2007г.

г. Реутов                                                                                               12 ч 30 мин (время московское)

Присутствовали:

 Комиссия в составе:

 Председатель комиссии  -                  Яриновская И.В. - главный специалист Управления образования

 Члены комиссии:                                 Жукова Л.Б. -   начальник ХЭК Управления   образования,

     Огурцова Г.А. - главный бухгалтер Централизованной        бухгалтерии Управления образования,

     Гордеева Т.В. - начальник планово-экономического отдела Управления   образования

     Пескова Т.Б.- ведущий бухгалтер Централизованной бухгалтерии Управления образования.

Отсутствует                       -                  Розанов В.Л. в служебной командировке

От муниципального заказчика       -    Черник В.Д. -  и.о. начальника  Управления  образования.

                             Комиссия правомочна осуществлять свои функции по рассмотрению заявок  на участие в открытом конкурсе,  т.к. комиссия  присутствует в составе 5 чел, т.е. более 50% от общего состава.

Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в газете «РЕУТ» и размещено на официальном сайте г.о. Реутов (reutov.net) 21.12.2006 г.

 Предмет конкурса:

на выполнение     работ по  профилактической     дезинфекции на объектах Управления       образования  г.Реутов

Место, условия и сроки (периоды) оказания работ:  со дня подписания муниципального контракта по 30.06.2007 г. в соответствии с конкурсной документацией  по адресам:
	№

	Наименование образовательного учреждения
	Адрес

	Полезная площадь, кв. м

	1.

	Средняя общеобразовательная школа № 1

	ул. Лесная, д.12

	5693,0

	2.

	Средняя общеобразовательная школа № 2

	ул. Победы, д.32

	4782,0

	3.

	Средняя общеобразовательная школа № 3

	ул. Советская,6«А»

	3522,0

	4.

	Средняя общеобразовательная школа № 4

	Комсомольская, д.15

	5693,0

	5.

	Средняя общеобразовательная школа № 5

	ул. Котовского, д.13

	7538,0

	6.

	Средняя общеобразовательная школа № 6

	Пр. Юбилейный, 15

	4628,0

	7.

	Средняя общеобразовательная школа № 7

	ул. Советская, д.27

	5693,0

	8.

	МОУ «Лицей»

	ул. Южная, д.8

	6187,0

	9.

	МОУ «Гимназия»

	ул. Гагарина, д.17Б

	1950,0

	10.

	ОСОШ

	ул. Новая, д.16

	1590,0

	11.

	ДЮСШ

	ул. Победы, 4

	1420,0

	12.

	ДДТ

	ул. Строителей, 11

	730,0

	13.

	МДОУ ЦРР д/с № 1 «Елочка»

	ул. Гагарина, 20

	974,0

	14.

	МДОУ д/с № 2 «Василек»

	ул. Советская, 14а

	2019,0

	15.

	МДОУ д/с № 3 «Ромашка»

	ул. Комсомольская, 17

	1725,0

	16.

	МДОУ ЦРР д/с № 4 «Ивушка»

	ул. Котовского, 10

	2316,0

	17.

	МДОУЦРР д/с № 6 «Теремок»

	Юбилейный пр-т, 19

	2051,0

	18.

	МДОУ ЦРР д/с № 10 «Звездочка»

	ул. Советская, 16а

	1110,0

	19.

	МДОУ д/с № 12 «Березка»

	Пр. Мира, 35

	1178,0

	20.

	МДОУ ЦРР д/с № 14 «Чебурашка»

	ул. Некрасова, 8

	2012,0

	21.

	МДОУ д/с№ 15 «Солнышко»

	ул. Комсомольская,19

	1844,0

	22.

	МДОУ ЦРР д/с № 16 «Ягодка»

	Пр. Мира, 1 5

	983,0

	23.

	МДОУ ЦРР д/с № 17 «Журавлик»

	ул. Октября, 4а

	1864,0

	24.

	МДОУ ЦРР д/с № 18 «Малыш»

	ул. Головашкина, 7

	1281,0

	25.

	МДОУ д/с № 19 «Сказка»

	ул. Строителей, 15

	1802,0

	26.

	МДОУ ЦРР д/с № 20 «Улыбка»

	ул. Котовского, 10а

	2428,0

	27.

	МСКОУ сад «Надежда»

	ул. Кирова,15

	1007,0

	28.

	МСКОУ «Лучик»

	ул. Победы, д.7 «А»

	 980,0

	итого

	75000

Начальная цена контракта          365330 руб. (с  НДС)
Вскрытие конвертов на участие в открытом конкурсе проходило в Управлении образования г. Реутов, Московская обл., г. Реутов, ул. Строителей,  д.15  22.01.2007 г. в 12 ч.30 мин.
Конкурсная комиссия рассмотрела заявки на участие в конкурсе в порядке, установленном ст.27 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ, нижеуказанных участников размещения заказа на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией, и соответствие участников размещения заказа обязательным требованиям, установленным действующим законодательством:

	№ пп
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес участника размещения заказа

	1.
	ООО «Центр дезинфекции»
	143960,Московская обл., г. Реутов, пр. Мира, д.4а

	2
	ООО «Центр дезинфекции»
	Московская обл. г. Балашиха, ул. Октябрьская, д.10а

В результате  рассмотрения заявок на участие в конкурсе конкурсная комиссия установила:

1.Заявка ООО «Центр дезинфекции»,143960,Московская обл., г. Реутов, пр. Мира, д.4а
на участие в конкурсе соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией, участник размещения заказа соответствует обязательным требованиям, установленным действующим законодательством. Предложенная цена не превышает начальную цену контракта.

2. Заявка ООО «Центр дезинфекции», Московская обл. г. Балашиха, ул. Октябрьская, д.10а

на участие в конкурсе не соответствует требованиям установленным конкурсной документацией на основании части 3б ст.25 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ:

выписка из ЕГРЮЛ не заверена нотариально.
Конкурсная комиссия постановила:

1. Признать ООО «Центр дезинфекции»,143960,Московская обл., г. Реутов, пр. Мира, д.4а участником конкурса и  допустить к участию в конкурсе.

 2. Отказать ООО «Центр дезинфекции» Московская обл. г. Балашиха, ул. Октябрьская, д.10а в участии в конкурсе на основании ст.12 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ

3.     На основании  части 4 ст. 27 конкурс признать не состоявшимся. На основании  части 5 ст. 27 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ заключить контракт с единственным участником конкурса ООО «Центр дезинфекции»143960,Московская обл., г. Реутов, пр. Мира, д.4а, подавшему единственную заявку,  по цене предложенной участником конкурса и на условиях, предусмотренных конкурсной документацией,

 4. В течение трех дней со дня подписания протокола, передать ООО «Центр дезинфекции»,143960,Московская обл., г. Реутов, пр. Мира, д.4а        проект  муниципального контракта и экземпляр данного протокола.

5.  Разместить настоящий протокол на официальном сайте города Реутов и в официальном печатном издании «Реут».

Примечание:

1. Настоящий протокол подлежит хранению в  течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии  -                 Яриновская И.В.

Члены комиссии -
                   Огурцова Г.А

                                                              Пескова Т.Б

                                                              Жукова Л.Б

                                                              Гордеева  Т.В.

Муниципальный заказчик -              Черник В.Д.
             Ковалев Н
 г. 363-п)

с отпуском